Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 55 – Segunda-feira, 17 de outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 403/2022 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL RP 038/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal
de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas: FARMACIA E DROGARIA
MAFRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 01.648.944/0003-02 e TSB COSTA -
ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.198.657/0001-57, respectivamente através
das Atas de Registro de Preços nº 403.1/2022 e 403.2/2022, perfazendo um
valor total da licitação de R$ 885.653,24 (oitocentos e oitenta e cinco mil,
seiscentos e cinquenta e três reais e vinte e quatro centavos). Objeto: registro
de preços para aquisições futuras e parceladas de medicamentos éticos para
atender pacientes cadastrados na Estratégia da Saúde da Família (ESF) do
município de Iapu/MG. Vigência da ata de 17 de outubro de 2022 até 16 de
outubro de 2023. 17 de outubro de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA-PREFEITO
MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

 PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

No Extrato de Contrato referente ao Processo Administrativo 436/2022,

INEXIGIBILIDADE 010/2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico do município

de Iapu-MG, Edição 52 – de Segunda-feira, 03 de outubro de 2022, onde se lê:

“contrato nº. 89/2022 formalizando o Termo de Colaboração nº 004/2022,) ”.

Leia-se: “contrato nº. 89/2022 formalizando o Termo de Fomento nº 001/2022”;

e onde se lê: “03 de setembro de 2022”, leia-se: “03 de outubro de 2022”. Iapu-

MG, 17 de outubro de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA - PREFEITO MUNICIPAL.

		2022-10-17T16:06:12-0300